ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

____________________         № _____________                                  пгт.Пышма

О внесении изменения в приложение № 4 к постановлению
администрации Пышминского городского округа от 18.09.2020 года

№558 «О проведении комплекса мероприятий, связанных с призывом
граждан на военную службу в октябре-декабре 2020 года на территории

Пышминского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в Государственном автономном
учреждении здравоохранения Свердловской области «Пышминская
центральная районная больница»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующее изменение в приложение № 4 к постановлению

администрации Пышминского городского округа от 18.09.2020 года № 558
«О проведении комплекса мероприятий, связанных с призывом граждан на
военную службу в октябре-декабре 2020 года на территории Пышминского
городского округа» слово «вакант» заменить словами «Берегова Светлана
Александровна».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам А.А. Варлакова.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                    В.В. Соколов